
0 1 2 3 4 5

pr
oj
ec
tin
fo

datum: 8/01/2024

stedenbouwkundige vergunningsaanvraag

Dhr & Mevr.
x straat x

9000 Gent
Alle maten zijn indicatief en dienen voor aanvang van de werken door de aannemer te worden controleerd.
Stabiliteitswerken cfr studie ir, huidige plannen zijn hiervoor louter indicatief #Layout Name

Durv_logoT +32 (0)9 273 61 76 - info@durvontwerpers.be
kantoor: Tolhuislaan 159 | B 9000 Gent
admin.zetel: Perzikstraat 29| B 9000 Gent
BTW: BE 0650 804 078

architecten & ontwerpers bv

datum: 28/06/2024 schaal : 1:50

stedenbouwkundige vergunningsaanvraag

Dhr Dries Cardyn & Mevr. Marie Dewaegenaere
Brandstraat 58

9000 Gent
Alle maten zijn indicatief en dienen voor aanvang van de werken door de aannemer te worden controleerd.
Stabiliteitswerken cfr studie ir, huidige plannen zijn hiervoor louter indicatief BA_brandstraat_S_B_AA

Doorsnede A-AT +32 (0)9 273 61 76 - info@durvontwerpers.be
kantoor: Tolhuislaan 159 | B 9000 Gent
admin.zetel: Perzikstraat 29| B 9000 Gent
BTW: BE 0650 804 078

architecten & ontwerpers bv

29
8

35
56

26
7

30
0

25

±0

+325

-13 -10

+869

86
0

9

+658

+981

+880

+321

+252

-220

20
0

9
86

0

+934

+854

+1.015

+854

+632

±0

21
3

+699

vermoedelijke draag
richting balken

vermoedelijke draag
richting balken

vermoedelijke draag
richting balken

vermoedelijke draag
richting balken

eetplaats

slaapkamer 1 slaapkamer 2

kelder

zitplaats


	BA_brandstraat_S_B_AA

